
Dz-07.0021.7.2023 

 

UCHWAŁA NR LVI/519/2023 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2023. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014  r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLIV/432/2022 Rady Dzielnicy 

VII Zwierzyniec z dnia 12 lipca 2022 r. w następujący sposób”: 

z zadania: 

I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota w 

zł 

Jednostka 

realizująca 

RKS Juvenia – zakup kontenera magazynowego 25 000 ZIS 

na zadania: 

I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota w 

zł 

Jednostka 

realizująca 

RKS Juvenia – zakup wyposażenia klubu oraz sprzętu 

sportowego i sprzętu do utrzymania murawy 
21 000 ZIS 

RKS Juvenia – serwis traktorka 4 000 ZIS 

§ 2. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr LIV/504/2023 z dnia 23 maja 

2023 r. w następujący sposób:  

z zadania: 

I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 72 – zakup mebli 50 000 MCOO / SP 72 

 



 

na istniejące zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 72 – remont pomieszczeń szkoły 50 000 MCOO / SP 72 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zmian dokonuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec. 

 
 


